CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM CÁC KHOẢN THU PHỤC VỤ HỌC TẬP, VỆ SINH TRƯỜNG LỚP NĂM HỌC 2025-2026
Kính gửi: - Trường THPT Bù Đăng
Họ và tên :............................................................................................................
Hiện đang học tại lớp:...............................................................................................
Trường THPT Bù Đăng
Thuộc đối tượng: ......................................................................................................
Căn cứ vào Nghị quyết số 08/2025/NQ-HĐND ngày 20 tháng 06 năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét để được miễn, giảm các khoản thu phục vụ hoc tập, vệ sinh trường lớp theo quy định và chế độ hiện hành.

	Bù Đăng, ngày      tháng     năm 2025
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

\